令和２年５月８日

３年生保護者 各位

遊学館高等学校

奨学金担当 村野

日本学生支援機構の大学等予約奨学金の申込について（追加連絡）

令和２年４月１７日付で案内した「日本学生支援機構大学予約奨学金の申込について」において、マ

イナンバー関係書類以外の書類の提出についてご案内いたしましたが、休校が５月３１日（日）まで延

長になりましたので、下記のとおり提出方法等を変更させていただきます。お手数おかけいたしますが、

よろしくお願いいたします。

記

１．提出方法について

（１）変更前 村野へ持参または郵送

（２）変更後 村野へ郵送

２．お問合せ先・マイナンバー関係書類以外の書類送付先

  〒920-0964 金沢市本多町２丁目２番３号

遊学館高等学校 奨学金担当 村野 TEL.076-262-8484

以上

令和２年５月８日

３年生保護者 各位

遊学館高等学校

奨学金担当 村野

進学のための奨学金について

進学のための奨学金について、令和２年４月１３日付で案内した「在学中及び進学のための奨学金の

ご案内」において、詳細が決まり次第、お知らせしますとご案内いたしましたが、募集案内のありまし

た下記の２件についてご案内いたします。なお、その他の進学のための奨学金についても募集案内があ

り次第、随時ご案内いたします。

記

１．石川民医連奨学金

  以下のＷＥＢサイトにて申請手続き等をご確認願います。

   http://jouhoku-hosp.com/medical-students/scholarship/

２．下村教育財団奨学金

  以下のＷＥＢサイトにて申請手続き等をご確認いただき、学校長による推薦書等の準備もあります

ので、５月２９日（金）までに村野へ申請書等を提出してください。

  https://www.shimomurafoundation.org/scholarship.html

３．お問合せ先・申請書等送付先

  〒920-0964 金沢市本多町２丁目２番３号

遊学館高等学校 奨学金担当 村野 TEL.076-262-8484

以上

http://jouhoku-hosp.com/medical-students/scholarship/
https://www.shimomurafoundation.org/scholarship.html